
UCHWAŁA NR 1023/12 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 4 KWIETNIA 2012 R. 

 

w sprawie zmian w uchwale nr 571/11 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia  
21 września 2011 r. w sprawie powołania Rady Programowej w Nauczycielskim 
Kolegium Języków Obcych w Sandomierzu 

 

Na podstawie art. § 31 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 
sierpnia 1997 roku w sprawie zakładów kształcenia nauczycieli (Dz. U. Nr 104, poz. 664 
ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W § 1 uchwały nr 571/11 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 21 września 2011 
roku w sprawie powołania Rady Programowej w Nauczycielskim Kolegium Języków Obcych 
w Sandomierzu dodaje się odpowiednio pkt 12 i 13 w następującym brzmieniu: 
1. „12. mgr Agnieszka Mosek – kierownik praktyk szkolnych język angielski, na okres 

zastępstwa za Panią Iwonę Rybak, tj. do 30 września 2012 r.”, 
2. „13. mgr Anna Werman – kierownik specjalności j. hiszpański i praktyk szkolnych 

j. hiszpański”. 
 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

MARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA 

 

 

 

ADAM JARUBAS 

 

 


